

Znak sprawy: ZP.BIF.271.13.2023

Wszyscy Wykonawcy
Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadaniu pn: *„Zakup i dostawa autobusu dla osób niepełnosprawnych w Gminie Majdan Królewski”*

Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 2023/BZP 00433426 z dnia 09.10.2023r.
Ogłoszenie o zamówieniu – Dostawy

Zamawiający na podst. art. 284 ust. 2 informuje, iż w toku w/w postępowania w dniu 17.10.2023r. zostały zadane pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. W związku z powyższym działając zgodnie z art. 284 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści autobus długości około 9,4m z 35 miejscami siedzącymi + kierowca + 1 miejsce do przewożenia osoby na wózku inwalidzkim, gdy jedzie wózek minimum 31 miejsca siedzące?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści autobus o szerokości 2500mm?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści autobus z automatyczną skrzynią biegów?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę